Edirne'nin fetih yıl dönümü tarihini pek kesin olarak bilmiyoruz. Türk Tarih
Kurumu bu tereddütlü durum karşısında üyelerimizden Sayın Ord. Prof. İsmail
Hakkı Uzunçarşılı 'mn değerli eseri "Osmanlı Tarihi ı ci cildinin 2. baskısında s.
163-165 (1961) ileri sürdüğü 764 Hicri ve 1363 milâcli yılını yeni araştırmaların
sonucuna kadar benimsemiştir. Bu konudaki yeni görüş ve araştırmaları selahiyetli